



Szlifowanie z Mistrzem. Warsztaty doskonalące z preparacji zębów pod korony, mosty i licówki - kurs praktyczny

Numer usługi 2024/07/02/128454/2206400

2 390,00 PLN brutto

2 390,00 PLN netto

478,00 PLN brutto/h

478,00 PLN netto/h

SPECJALISTYCZNY
GABINET
STOMATOLOGICZNY,
SZKOLENIA DLA
DENTYSTÓW PRO-
ESTHETICA
KRYSTIAN
OWCZARCZAK



📍 Warszawa / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 5 h

📅 22.11.2024 do 22.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Zdrowie i medycyna / Stomatologia

Sposób dofinansowania

wsparcie dla osób indywidualnych
wsparcie dla pracodawców i ich pracowników

Grupa docelowa usługi

Kurs przeznaczony jest dla lekarzy stomatologów; zarówno początkujących w dziedzinie protetyki jak i tych, z większym doświadczeniem; którzy w przeszłości byli uczestnikami naszych kursów z preparacji bądź licówek, a chcieliby dodatkowo udoskonalić swoje umiejętności praktyczne w zakresie szlifowania zębów. Szkolenie skierowane jest do lekarzy stomatologów wszystkich specjalizacji oraz studentów stomatologii ostatniego roku studiów. Wymogiem uczestnictwa jest ukończenie minimum jednego ze szkoleń z preparacji prowadzonych przez dr Owczarczaka, a tym samym posiadanie podbudowy teoretycznej dotyczącej starannego zaplanowania całej pracy protetycznej oraz przeprowadzenia poszczególnych etapów leczenia.

Minimalna liczba uczestników

8

Maksymalna liczba uczestników

8

Data zakończenia rekrutacji

21-11-2024

Forma prowadzenia usługi

stacjonarna

Liczba godzin usługi

5

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentystry (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1516 z późn. zm.)

Zakres uprawnień

Atraumatyczna dla przyzębia metoda własna

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Szlifowanie z Mistrzem. Warsztaty doskonalące z preparacji zębów pod korony, mosty i licówki" uczy: doskonalenia praktycznej umiejętności wykonywania indeksów silikonowych oraz szlifowania zębów pod korony, mosty i/lub licówki z wykorzystaniem indeksów silikonowych według minimalnie inwazyjnej i atraumatycznej dla przyzębia metody własnej dr Owczarczaka.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Planuje proces leczenia protetycznego; właściwie podejmuje decyzję, kiedy wykonać licówkę, koronę lub most; wybiera odpowiedni materiał ceramiczny; wykonuje preparację zębów pod licówki, korony lub mosty według minimalnie inwazyjnej i atraumatycznej dla przyzębia metody szlifowania zębów; wie jak zabezpieczyć świeżo oszlifowaną zębinę oraz jak właściwie przeprowadzić cementowanie adhezyjne. Umie wykorzystywać indeksy silikonowe.	Planuje proces leczenia protetycznego, podejmuje decyzję, kiedy wykonać licówkę, koronę lub most, posługuje się wiedzą jaki materiał ceramiczny wybrać, posługuje się wiedzą, dzięki której wykonuje preparację zębów pod licówki, korony i mosty według minimalnie inwazyjnej i atraumatycznej dla przyzębia metody szlifowania zębów	Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Kurs przygotowany przez dr Owczarczaka koncentruje się na doskonaleniu poznanej na wcześniejszych szkoleniach praktycznej umiejętności szlifowania zębów pod korony, mosty i/lub licówki.

Metoda szlifowania wg dr Owczarczaka to metoda szlifowania ostrożnego, z poszanowaniem przyzębia, dzięki czemu wykonywane prace są długotrwałe. Ponieważ nauczenie się idealnego preparowania wymaga godzin praktyki, **ten kurs to unikalny czas na doskonalenie swoich praktycznych umiejętności szlifowania** pod okiem dr Owczarczaka.

Zapraszamy absolwentów naszych szkoleń na warsztaty doskonalące z preparacji zębów pod korony, mosty i licówki atraumatyczną dla przyzębia metodą dr n. med. Krystiana Krisa Owczarczaka.

Podczas trwania szkolenia uczestnicy doskonalą umiejętności: (1) **wykonywania indeksów silikonowych** niezbędnych do precyzyjnego i zgodnego z wcześniejszym planem leczenia oszlifowania zębów pod wybraną preparację; (2) **preparacji minimalnie inwazyjnej**.

Każdy uczestnik samodzielnie przygotowuje od 4-8 zębów na fantomie. Uczestnicy sami decydują na jakiej preparacji (korony, mosty, licówki) chcieliby się skupić. Istnieje możliwość wyboru kilku różnych preparacji. Fantomy ćwiczeniowe zostaną odpowiednio przygotowane według określonych potrzeb kursantów.

Szkolenie to daje sposobność zadania pytań, które pojawiły się w trakcie pracy lekarzy z ich pacjentami. Jest to również okazja do weryfikacji już nabytych umiejętności preparacji zębów. Prawidłowe oszlifowanie zębów filarowych umożliwia wykonanie w laboratorium doskonale dopasowanych koron, co gwarantuje ich wieloletnią trwałość.

Metoda nauczana przez dr Owczarczaka jest w swoim założeniu atraumatyczna dla przyzębia i minimalnie inwazyjna dla tkanek zęba. Dzięki temu uzyskujemy doskonałą tolerancję tak wykonanych koron przez tkanki przyzębia, a tym samym długoczasową, stabilną pozycję dziąsła przy brzegu korony protetycznej.

Kurs rozpoczyna pokaz krótkiego filmu przypominającego zasady preparacji z komentarzem prowadzącego. Uczestnicy otrzymują dodatkowo skrypty oraz mają możliwość zadawania pytań i sporządzania notatek, a także wykonywania zdjęć lub filmów do własnego, prywatnego użytku.

Podczas szkolenia uczestnicy własnoręcznie przygotowują najpierw indeksy silikonowe na modelach roboczych, które wykorzystują później w zasadniczej części praktycznej ćwicząc na modelach fantomowych pod kierunkiem prowadzącego. Każdy uczestnik samodzielnie przygotowuje od 4-8 zębów.

Szkolenie prowadzone jest w godzinach zegarowych, przerwy nie są uwzględnione w godzinach szkolenia.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 7

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 7 Przypomnienie zasad preparacji - część teoretyczna	Krystian Owczarczak	22-11-2024	09:00	09:30	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
2 z 7 Multimedialny pokaz preparacji zębów z analizą krok po kroku	Krystian Owczarczak	22-11-2024	09:30	10:00	00:30
3 z 7 Ćwiczenia praktyczne - wykonywanie indeksów do preparacji	Krystian Owczarczak	22-11-2024	10:00	10:30	00:30
4 z 7 Przerwa	Krystian Owczarczak	22-11-2024	10:30	10:45	00:15
5 z 7 Ćwiczenia praktyczne - preparacja 4-8 zębów na modelach fantomowych	Krystian Owczarczak	22-11-2024	10:45	15:15	04:30
6 z 7 Zakończenie szkolenia i rozdanie certyfikatów	Krystian Owczarczak	22-11-2024	15:00	15:15	00:15
7 z 7 Walidacja	-	22-11-2024	15:15	15:30	00:15

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	2 390,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 390,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	478,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	478,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Krystian Owczarczak

Dr n. med. Krystian Owczarczak, specjalista II stopnia protetyki stomatologicznej. Przez 10 lat pracował jako adiunkt i nauczyciel akademicki na Śląskiej Akademii Medycznej, gdzie również obronił pracę doktorską. Jest Członkiem Założycielem i Członkiem Aktywnym Polskiej Akademii Stomatologii Estetycznej PASE i przez wiele lat był w Zarządzie tej organizacji. Jest również Członkiem Założycielem Polskiego Towarzystwa Endodontycznego. Absolwent Curriculum Implantologicznego na Uniwersytecie im. J.W. Goethego we Frankfurcie. Autor licznych prac naukowych zamieszczonych w czasopismach branżowych oraz wykładów na licznych konferencjach. Systematycznie od 2005 roku prowadzi kursy podyplomowe dla lekarzy stomatologów z zakresu protetyki stomatologicznej. Do dnia dzisiejszego szkolenia praktyczne pod jego okiem ukończyło ponad 4500 lekarzy stomatologów z całej Polski jak również z zagranicy. Szkolenia te weszły do podstawowego kanonu edukacji młodych dentystów w Polsce. Brał udział w licznych szkoleniach i kongresach, m.in.: III kongres Ceramists No Limits 29-30.09.2017, Techniki pracy kompozytem - Polska Akademia Stomatologii Estetycznej 08.12.2018, Estetyczne oraz funkcjonalne wyzwania w planowaniu i wykonywaniu uzupełnień protetycznych - Mauro Fradeani 23.11.2018, Protokół doboru koloru z szarą kartą 23.01.2023, Implanty - idea, sztuka, praktyka - kurs medyczny Quintessence 23-25.11.2018, Mikser protetyczny od preparacji po nowoczesne technologie 1-2.12.2023.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

UCZESTNICY SZKOLENIA OTRZYMUJĄ:

- 5 punktów edukacyjnych
- imienny certyfikat
- skrypt
- zestaw wiertel wybranych przez dr Owczarczaka

KAŻDEMU UCZESTNIKOWI ZAPEWNIAMY:

- pracę na fantomach
- pracę w lupach

W czasie szkolenia wszyscy uczestnicy mają okazję pracować w powiększeniu dzięki lupom, które będą mogli wypróbować w czasie zajęć praktycznych. Uczestnicy otrzymują na czas zajęć praktycznych kątnice przyspieszające.

Zwolnienie z VAT na podstawie art.43, ust.1, pkt.29 Ustawy o VAT (szkolenie w ramach wykonywanego zawodu).

Warunki uczestnictwa

Dodatkowe przesłanie formularza zgłoszeniowego przez stronę pro-esthetica.pl i odpowiedź na otrzymany email zwrotny.

Wymogiem uczestnictwa jest ukończenie minimum jednego ze szkoleń z preparacji prowadzonych przez dr Owczarczaka, a tym samym posiadanie podbudowy teoretycznej dotyczącej starannego zaplanowania całej pracy protetycznej oraz przeprowadzenia poszczególnych etapów leczenia.

Adres

ul. Tukana 3B
02-840 Warszawa
woj. mazowieckie

Kurs praktyczny jest organizowany w nowocześnie wyposażonej sali fantomowej. Każdy z uczestników ma do dyspozycji oddzielne stanowisko wyposażone w fantomy, lupy i wiertła. Na sali do ćwiczeń praktycznych jest także ekran LCD, na którym dodatkowo wyświetlane są filmy instruktażowe.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Parking dla uczestników szkolenia

Kontakt



Julia Owczarczak

E-mail szkolenia@pro-esthetica.pl

Telefon (+48) 668 085 000